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Kültür Kitapları
XXI. Yüzyılda Bütün İnsan & Huzura Yeniden Yolculuk kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








XXI. Yüzyılda Bütün İnsan & Huzura Yeniden Yolculuk yayını türkçedir. XXI. Yüzyılda Bütün İnsan & Huzura Yeniden Yolculuk kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Bu kitap XXI. Yüzyılda İnsan Yönetimi adlı kitabın devamıdır. Birinci kitap daha teknik bir yaklaşımla insanı salt bir makine gibi görerek “gerekli malzemeler verildiğinde, doğru yatırım yapıldığında ‘ideal insan’ ortaya çıkar” tezini savunuyordu.Evet, üretimi esas almak için bu tür yaklaşımı benimsemek şart. Her işletme, her bir çalışan XXI. Yüzyılda İnsan Yönetimi’ndeki kurallara, önerilere dikkat etmek zorundadır. Üretmeden, verimli üretmeden yirmi birinci yüzyıla giremezsiniz!Ancak o kitapta eksik olanı başka bir kitapla tamamlamak gerekiyordu. Et ve kemik olarak da insanı anlatmak.‘Bütün insan’ı anlatmaya soyunmak!İnsan için sadece ‘bilgi donanımı’nın değil, aynı zamanda ‘duygu donanımı’nın da yirmi birinci yüzyılda gerekliliğini anlatmak. Hatta yirminci yüzyılda içini boşalttığımız insanın içini doldurmak. Evet, üretmeden, verimli üretmeden yirmi birinci yüzyıla giremezsiniz ama…Hayatınızda en az bir kere âşık olmadan da yirmi birinci yüzyıla giremezsiniz!
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XXI. Yüzyılda Bütün İnsan & Huzura Yeniden Yolculuk kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Kültür Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer XXI. Yüzyılda Bütün İnsan & Huzura Yeniden Yolculuk kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Buz Gibi Soğuk kitabını indir [PDF ve ePUB]
Yusuf İle Menofis: Oyunları 3 kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Halk Hikayeleri ve Halk Hikayeciliği kitabını indir [PDF ve ePUB]

3 Ağustos 2020








Türk Altay Kuramı kitabını indir [PDF ve ePUB]

17 Temmuz 2021








Rize Folklorunda & Tulum-Horon ve Düğünler kitabını indir [PDF ve ePUB]

7 Nisan 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































